
Stropní svítidla Meson
59469 MESON 175 20W 65K WH recessed

Stropní svítidla Meson, 20 W, 1500 lm, 4000 K, Bílá

Stropní svítidla Recessed Meson nabízejí kompletní rozsah světelného toku

a velikostí se spolehlivým výkonem. Vyrábí se v sedmi velikostech výřezu se třemi

možnostmi CCT pro různé způsoby použití.

Údaje o produktu

Obecné informace

Vyměnitelný světelný zdroj Ne

Lighting Technology LED

Značka CE Značka CE

Záruční lhůta 1 rok

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

 

Světelně technické

Světelný tok 1 500 lm

Jmenovitá náhradní teplota chromatičnosti 4000 K

Měrný výkon (jmen.) (nom.) 75,00 lm/W

Index podání barev (CRI) 80

Barva světelného zdroje 840 neutrální bílá

Divergence světelného paprsku svítidla 110°

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 or 60 Hz

Vstupní frekvence 50 nebo 60 Hz

Náběhový proud 8,1 A

Spotřeba energie 20 W

Účiník (zlomek) 0.51

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot –20 až +40 °C

 

Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

Stálý světelný tok Ne

 

Mechanické a materiály

Materiál těla Plast

Materiál reflektoru -

Barva těla Bílá

Celková výška 47 mm

Celkový průměr 190 mm

0,165 kg

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP20 [Chráněno proti vniknutí prstů]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK03 [0,3 J]

Datasheet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

2 roky

EyeComfort Ano

 

Počáteční parametry (podle IEC)

Počáteční chromatičnost (0.313, 0.337) RG0

 

Životnost (podle IEC)

Střední doba života L70B50 15 000 h

 

Označení a balení

Objednací název produktu 59469 MESON 175 20W 65K WH recessed

Celý název výrobku 59469 MESON 175 20W 65K WH recessed

Full EOC 5946931E4

Objednací kód 946931E4

Číslo materiálu (12NC) 915005807101

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696173732

Číslování SAP – balení v krabičce 12

Pouzdro – EAN/UPC 8727900775181

Rozměrové výkresy

φ195,0

4
7
,0

Fotometrické údaje



General uniform lighting - 59469 MESON 175 20W 65K WH recessed Light Distribution Diagram - 59469 MESON 175 20W 65K WH recessed

Stropní svítidla Meson

2Datasheet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena



Stropní svítidla Meson

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 15 - Změna údajů vyhrazena


